
           

 

 

 

Zápis 

ze zasedání zastupitelstva obce Březová konaného dne 30. 10. 2020 

na Obecním úřadě Březová, Březová 23, 267 51 Zdice. Začátek v 19:00 hod. 

 

Přítomni: Jakub Martinák, Petr Šimek, Petr Ježek, Filip Kundrát 

Omluvena: Gabriela Rešl 

 

Přítomni 4 členové zastupitelstva. 
 

Zahájení zasedání zastupitelstva, určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

Starosta obce zahájil zasedání zastupitelstva obce Březová (dále jen „zastupitelstvo“) v 19:00 

hodin a konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno, informace o konání zasedání včetně jeho 

programu byla vyvěšena na pevné i elektronické úřední desce obecního úřadu dne 23. 10. 2020. 

Konstatoval, že je přítomna nadpoloviční většina členů zastupitelstva - zastupitelstvo je 

usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 

 

 

Bod 1. – Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele, schválení programu 

Starosta navrhl určit ověřovateli zápisu pana Petra Ježka a pana Filipa Kundráta, zapisovatelem 

Jakuba Martináka. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 

 

Schválení programu: 

Navržený program, který byl zveřejněn na úřední desce: 

1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele, schválení programu 

2) Pronájem č. p. 53 – Hostinec Na zelené louce. 

3) Uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na činnost SK Březová, z.s. 

4) Schválení úpravy rozpočtu Mateřské školy Březová. 

 

Návrh usnesení č. 16/2020: 

Zastupitelstvo obce Březová schvaluje program zasedání, který byl zveřejněn spolu s informací o 

konání zasedání zastupitelstva. 

 

Výsledek hlasování:   Pro   4      Proti   0     Zdrželi se   0 

Usnesení č. 16/2020 bylo schváleno. 

 

Bod 2. - Pronájem č. p. 53 – Hostinec Na zelené louce 

 

Záměr pronájmu byl zveřejněn na úřední desce a na elektronické úřední desce obce od 7. 10 do 

22. 10. 2020.  Platba za nájem a služby zůstává beze změny, tj. 1 000 Kč - nájem, 4 500 Kč – 

topení, 5 700 Kč -  elektřina. Součástí podmínek k uzavření nové nájemní smlouvy je povinnost 

nového nájemce převzít závazky současného nájemce. 

 

Návrh usnesení č. 17/2020: 

Zastupitelstvo obce Březová schvaluje, na základě zveřejněného Záměru, uzavřít s panem 

Stanislavem Sasem, Nádražní 232, 351 35 Plesná, IČ: 68805331, smlouvu o pronájmu čp. 53 – 

Hostinec Na zelené louce. 

 

 

 

Obec Březová 

Březová 23 

267 51 Zdice 

 

 

 



Výsledek hlasování:  Pro   4      Proti   0     Zdrželi se   0 

Usnesení č. 17/2020 bylo schváleno. 

 

Bod 3. - Uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na činnost SK Březová, z. s. 

 

SK Březová 08, z.s. předložil žádost o dotaci na rok 2020 výši 12 000 Kč, a to na úhradu nákladů 

spojených s působením v okresní soutěži v roce 2020. 

 

Návrh usnesení č. 18/2020: 

Zastupitelstvo obce Březová schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na 

činnost SK Březová, z.s. Výše dotace pro rok 2020 je 12 000 Kč. 

 

Výsledek hlasování:  Pro   4      Proti   0     Zdrželi se   0 

Usnesení č. 18/2020 bylo schváleno. 

 

Bod 4. Schválení úpravy rozpočtu Mateřské školy Březová 

 

Dochází k drobným úpravám v rozpočtu MŠ, které jako zřizovatel musí obec schválit. Na straně 

příjmů jde o snížení příjmů za školné (vzhledem k uzavření MŠ na jaře, na straně výdajů jde o 

zvýšení výdajů na ochranné pomůcky, úklidové prostředky, snížení výdajů za elektřinu 

(vzhledem k uzavření MŠ na jaře). 

 

Návrh usnesení č. 19/2020: 

Zastupitelstvo obce Březová schvaluje úpravy rozpočtu Mateřské školy Březová dle návrhu 

příspěvkové organizace. 

 

Výsledek hlasování:  Pro   4      Proti   0     Zdrželi se   0 

Usnesení č. 19/2020 bylo schváleno. 

 

Zasedání zastupitelstva bylo ukončeno ve 20:30 hod. 

V Březové dne 30. 10. 2020 

 

 

Zapisovatel:  Jakub Martinák  ……………………… 

 

 

Ověřovatelé:  Petr Ježek   ……………………… 

 

 

                         Filip Kundrát   ……………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obec Březová 

Březová 23, 267 51 Zdice 

IČ: 00233153 

 

Výpis usnesení Zastupitelstva obce Březová 

z jednání konaného dne 30. 10. 2020 
 

 

Usnesení č. 16/2020: 

Zastupitelstvo obce Březová schvaluje program zasedání, který byl zveřejněn spolu s informací          

o konání zasedání zastupitelstva. 

 

Usnesení č. 17/2020: 

Zastupitelstvo obce Březová schvaluje, na základě zveřejněného Záměru, uzavřít s panem 

Stanislavem Sasem, Nádražní 232, 351 35 Plesná, IČ: 68805331, smlouvu o pronájmu čp. 53 – 

Hostinec Na zelené louce. 

 

Usnesení č. 18/2020: 

Zastupitelstvo obce Březová schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na 

činnost SK Březová, z. s., výše dotace pro rok 2020 je 12 000 Kč. 

 

Usnesení č. 19/2020: 

Zastupitelstvo obce Březová schvaluje úpravy rozpočtu Mateřské školy Březová dle návrhu 

příspěvkové organizace. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gabriela Rešl, místostarostka obce Jakub Martinák, starosta obce 

  

 


